
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

        Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 3 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số  

và Đề án 06, năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 3974/UB-QĐ ngày 23 tháng 9 năm 2003 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Trường THPT Trần Hưng Đạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường 

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 1095/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào Tạo Thành phố Hồ Chí Minh về triển khai Chương trình 

“Chuyển đổi số của Thành phố Hồ Chí Minh” và Đề án “Xây dựng Thành phố 

Hồ Chí Minh trở thành đô thị thông minh” năm 2025; 

Căn cứ năng lực và phẩm chất cán bộ, giáo viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 

trường THPT Trần Hưng Đạo năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

1 Ông Hàn Thanh Tùng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà Phạm Thị Hồng Lâm Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3 Ông Nguyễn Quốc An Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

4 Ông Nguyễn Tấn Quế Chủ tịch CĐCS Thành viên 

5 Ông Vũ Trường Hải Trợ lý thanh niên Thành viên 

6 Ông Nguyễn Văn Hiếu Tổ trưởng chuyên môn tổ Toán Thành viên 

7 Bà Nguyễn Thụy Quỳnh Như Tổ trưởng chuyên môn tổ Vật lí Thành viên 

8 Ông Nguyễn Chí Cương Tổ trưởng chuyên môn tổ Hóa học Thành viên 

9 Ông Phạm Ngọc Trung Dương Tổ trưởng chuyên môn tổ Sinh - CN Thành viên 

10 Bà Lê Thị Hương Thủy Tổ trưởng chuyên môn tổ Ngữ văn Thành viên 

11 Bà Trương Thị Mỹ Hương Tổ trưởng chuyên môn tổ Lịch sử Thành viên 

12 Bà Dương Thị Ngọc Sương Tổ trưởng chuyên môn tổ Địa lý Thành viên 

13 Bà Trần Thị Hương Lan Tổ trưởng chuyên môn tổ Tiếng Anh Thành viên 

14 Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều Tổ trưởng chuyên môn tổ Tin học Thành viên 

15 Ông Văn Công Hoàng Tổ trưởng chuyên môn tổ Thể dục Thành viên 

16 Ông Lê Hồng Dũng Tổ trưởng chuyên môn tổ GDQP Thành viên 

17 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Tổ trưởng chuyên môn tổ GDCD Thành viên 

18 Ông Lê Quốc Đạt Tổ trưởng tổ HCVP Thành viên 

19 Bà Lê Thị Thuận Thư ký Hội đồng Thư ký 



Điều 2. Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi số và Đề án 06 theo 

nguyên tắc tập trung dân chủ, thảo luận để đi đến thống nhất; thực hiện chức 

năng, nhiệm vụ theo Kế hoạch thực hiện Chương trình “Chuyển đổi số của 

Thành phố Hồ Chí Minh” và Đề án “Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh trở 

thành đô thị thông minh” năm 2025. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ghi ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 2;   

- Lưu VT./. 

                                                                                               

                                                                                             Hàn Thanh Tùng   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH  

HÀNH CHÍNH, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06  

(Đính kèm Quyết định số 82/QĐ-THPT THĐ, ngày 14/3/2025) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông Hàn Thanh Tùng Trưởng ban - Xây dựng kế hoạch; Phân công 

nhiệm vụ trong Ban chỉ đạo Ban Chỉ 

đạo Cải cách hành chính, Chuyển đổi 

số và Đề án 06  trong nhà trường. 

- Phụ trách: Công tác lãnh đạo, chỉ 

đạo, điều hành, kiểm tra, giám sát hoạt 

động chuyển đổi số 

2 Bà Phạm Thị Hồng Lâm Phó Trưởng 

ban 

Phụ trách: 

- Nhận thức số 

- Thể chế số 

- Nhân lực số 

- Dữ liệu số 

- Chính quyền số 

- Xã hội số 

3 Ông Nguyễn Quốc An Phó Trưởng 

ban 

Phụ trách: 

- Hạ tầng số 

- An toàn thông tin mạng 

- Đô thih thông minh 

4 Ông Nguyễn Tấn Quế Thành viên Triển khai Chương trình “Chuyển đổi 

số của Thành phố Hồ Chí Minh” và 

Đề án “Xây dựng Thành phố Hồ Chí 

Minh trở thành đô thị thông minh” 

trong công tác Công đoàn. 

5 Ông Vũ Trường Hải Thành viên Triển khai Chương trình “Chuyển đổi 

số của Thành phố Hồ Chí Minh” và 

Đề án “Xây dựng Thành phố Hồ Chí 

Minh trở thành đô thị thông minh” 

trong công tác Đoàn và phong trào 

thanh niên. 



6 Ông Nguyễn Văn Hiếu Thành viên Kiểm tra, đôn đôc thành viên trong tổ 

thực hiện Chương trình “Chuyển đổi 

số của Thành phố Hồ Chí Minh” và 

Đề án “Xây dựng Thành phố Hồ Chí 

Minh trở thành đô thị thông minh”. 

7 Bà Nguyễn Thụy Quỳnh Như Thành viên 

8 Ông Nguyễn Chí Cương Thành viên 

9 Ông Phạm Ngọc Trung 

Dương 

Thành viên 

10 Bà Lê Thị Hương Thủy Thành viên 

11 Bà Trương Thị Mỹ Hương Thành viên 

12 Bà Dương Thị Ngọc Sương Thành viên 

13 Bà Trần Thị Hương Lan Thành viên 

14 Bà Nguyễn Thị Diễm Kiều Thành viên 

15 Ông Văn Công Hoàng Thành viên 

16 Ông Lê Hồng Dũng Thành viên 

17 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga Thành viên 

18 Ông Lê Quốc Đạt Thành viên 

19 
Bà Lê Thị Thuận 

Thư ký Báo cáo kết quả các nội dung thực 

hiện. 

 


		2025-03-17T08:22:56+0700


		2025-03-17T08:28:52+0700


		2025-03-17T08:28:52+0700


		2025-03-17T08:29:18+0700




